ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ NGỌC LINH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KT                Ngọc Linh, ngày        tháng  10  năm 2025

Về góp ý Dự thảo Quyết định

Ban hành Quy chế quản lý và sử

dụng nguồn vốn ngân sách tỉnh

ủy thác qua Ngân hàng Chính

sách xã hội để cho vay đối với

người nghèo và các đối tượng

chính sách khác trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

            Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2483/SCT-QLNS ngày 27/9/2025 của Sở Tài chính,

về việc tham gia ý kiến Dự thảo Quyết định Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng

nguồn vốn ngân sách tỉnh ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội để cho vay đối

với người nghèo và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi chỉ đạo Phòng Kinh tế phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu,

góp ý Dự thảo Quyết định Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân

sách tỉnh ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội để cho vay đối với người

nghèo và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã

Ngọc Linh thống nhất với nội dung và bố cục dự thảo trên.

Ủy ban nhân dân xã Ngọc Linh báo để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - CT, các PCT UBND xã;

 - Phòng Kinh tế;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Hòa

		2025-10-06T09:19:04+0700

		2025-10-06T09:25:06+0700

		2025-10-06T09:25:06+0700

		2025-10-06T09:25:06+0700